Constructa in stilo renatarum artium capella familiae Ligęza explicite mausoleo familiae Branicki in Niepołomice prope Bolesław simulatur. Aedificata est in plano quadrati et magna simplicitate eminet. Ad extra nec decorationes sculptiles nec divisiones, excepta corona sub tecto, sunt. Intra autem formosior decoratio videtur. Ex opposito introgressus tumba cum duobus coniugibus genuflexis crucem Christi adorantibus situata est. Praeterea epitaphium in memoriam mortuorum familiarium, altare sanctae Anne dedicatum atque lapideum baptysterium, in principio septimi decimi saeculi factum, inveniuntur.

Mausoleum familiae Ligęza anno 1605 constructum est. Architectus et operum sculptilium auctor Thomas Vincentii Natalis Ragusinus putabatur, quod testificari marmorea tabella cum cryptogrammo, eius nomen latenti, videbatur. Attamen ex invento nunc temporis in Archivo Dioecetano Tarnoviensi originali contractu ad aedificationem huius capellae spectanti constat operatores eius Andream Jastrząbek et Benedictum Bonanome, cum fabrica Santi Gucci in Pińczów alligatos, esse. Ergo Thomas Vincentii solum auctor proiecti capellae familiae Ligęza fuit.